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Type : 

TERRE DE DIATOMEE

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES

Densité

COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

NORME

INFOS COMMERCIALES

Utilisation :

Bénéfices client :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3273189072015

 13,00

 41,00

 66,00

 1

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 50

 5

 10

 1,45

Par SAC (=UC)

Référence douanière : 25084000

Terre de diatomée calcinée à 800°CROSE

Danemark

norme routière  NF 98-190, circulaire du 

29/04/2002 de la Direction des routes

NF T 90-361 : Rétention d'eau : 151%

POLYFILM

100x120

Volume UV en m3  0,0352

Calibrage

505 kg/m3

05/10

NF T 90-361 : Rétention d'hydrocarbure : 152%

P98-190 Annexe B : Taux d'émission de 

poussière < 0,50%

40 LFormat

Sur revêtement routiers. 

  

 

Sécurité optimale 

 20,00

07106 Annonay cedex - France

Tél 33 (0)4 75 33 75 00  Fax 33 (0)4 75 33 37 38

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes    

d’approvisionnement et de production.Toutes les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%

MP hygiene 1, impasse F MIRIBEL  CS 20159

Système de management certifié


