

CARACTERISTIQUES GENERALES

Par SAC (=UC)

Couleur	ROUGE/BRUN
Origine	Danemark
Densité	543kg/m3-0,543
Calibrage	05/10
Format	40 L

COMPOSITION

Terre de diatomée calcinée à 800°C



NORME

norme routière NF 98-190, circulaire du 29/04/2002
de la Direction des routes

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

NF T 90-361 : Rétention d'eau : 151%

NF T 90-361 : Rétention d'hydrocarbure : 152%

P98-190 Annexe B : Taux d'émission de poussière
< 0,50%

Référence douanière : 25051000

INFOS COMMERCIALES

Utilisation :

Sur revêtement routiers.

Bénéfices client :

Sécurité optimale

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Type	POLYFILM		
Quantité UC	1		
Poids kg	20,00		
Longueur cm	66,00		
Largeur cm	41,00		
Hauteur cm	13,00		
Code EAN	3273189072015		

PALETTISATION

Type de palette	100x120
UV par niveau	5
Nombre de niveaux	10
UV par palette	50
Hauteur palette en m	1,45
Volume UV en m3	0,0352
Palette Sol / Camion Mono Réf.	26